[image: image1.jpg]

Республика Карелия
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от  01   декабря 2016 года

№ 655-О
Об определении специально отведенного места для использования пиротехнических изделий в период    проведения новогодних мероприятий на территории Сортавальского городского поселения
В рамках проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории Сортавальского городского поселения, в целях обеспечения безопасности людей при применении салютов и фейерверков,

1. Определить специальную площадку в г. Сортавала для проведения салютов и фейерверков с использованием пиротехнических изделий - на территории набережной в районе городского причала.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах информации и разместить на сайте в сети Интернет.
     3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Сортавальского
С.В. Крупин

городского поселения